

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД Код

по ОКПО 0322005

по ОКПО

по ОКПО

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Премимум"
 Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Григорова Валентина Валентиновна
 Стройка - МКД по ул. Серышева д. 72, г. Хабаровск
 Объект - МКД по ул. Серышева д. 72, г. Хабаровск

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер	дата
дата	
Вид операции	

номер документа	дата составления	с	по
20.06.2017	01.06.2017		30.06.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2017 г.


Смета № Замена стояков отопления кв. 73-106, подвал МКД по ул. Серышева д. 72, г. Хабаровск
 Основание - дефектная ведомость
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда): 240,741 тыс. руб.
 Средства на оплату труда 111,078 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость 530,97 чел.час

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.					Общая стоимость, руб.					Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех (на ед./ всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Раздел 1.																
1	1	ТЕР 065-23-1 Полноценн. без осмотра системы	1000 м3 объема здания	43,207 +2207/1000	4,14	4,14	179	179	0,41 17,71							


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	2	ТЕР16-04-002-02 Послановл. Губернатор Х абар края от 09.10.10	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 25 мм $3\ 006,96 = 3\ 236,08 - 0,65 \times 100,17 - 0,03 \times 130,57 - 0,22 \times 105,22 - 9,29 \times 53,50$	100 м трубопровод а	1,3 130/100	3006,96	1964,77	960,75	138,85	3909	2554	1249	181	149,64 194,53	8,2 10,66
3	3	счет N119	Трубы п/п D=25 мм	м	130	108,5				14105					
4	4	ТЕР16-04-002-01 Послановл. Губернатор Х абар края от 09.10.10	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 20 мм	100 м трубопровод а	0,1 10/100	4614,5	2497,85	1610,48	229,48	461	250	161	23	190,24 19,02	13,42 1,34
5	5	счет N119	Трубы п/п D=20 мм	м	10	63				630					
6	6	ТЕР16-05-001-01 Послановл. Губернатор Х абар края от 09.10.10	Демонтаж вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм $52,60 = 93,97 - 0,01 \times 105,22 - 2 \times 20,16$ $(0,30 \times 0,8 \times 30 \times 0,8 \times 30 \times 0,8 \times 0,1 \times 0,1)$	1 шт.	45	16,71	14,12	2,59		752	635	117		1,47 66,15	
7	7	ТЕР16-05-001-01 Послановл. Губернатор Х абар края от 09.10.10	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм $52,60 = 93,97 - 0,01 \times 105,22 - 2 \times 20,16$	1 шт.	45	52,6	17,65	3,24		2367	794	146		1,47 66,15	
8	8	счет N119	кран шаровый американка D=20	шт	38	271				10298					
9	9	счет	кран шаровый D=20	шт	3	264				792					
10	10	счет	кран шаровый D=15	шт	4	133				532					
11	11	ТЕР16-03-010-06 Послановл. Губернатор Х абар края от 09.10.10	Пробивка отверстий в перекрытиях	100 отверстий	0,1 10/100	6793,95	1863,32	4530,63	522,86	679	186	493	52	148 14,8	41,01 4,1
12	12	ТЕР16-03-010-06 Послановл. Губернатор Х абар края от 09.10.10	Пробивка отверстий в стенах	100 отверстий	0,56 56/100	521,67	521,67			292	292			50,5 28,28	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
13	13	ТССЦп1-01-01-041 Прказ Министр Росси от 14.03.14 №97/лр	Поручочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	0,15 150/1000	52,73	52,73			8	8				
14	14	ТССЦп1-02-01-010 Прказ Министр Росси от 14.03.14 №97/лр	Перевозка строительных грузов бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 10 км 1 класс груза	1 т груза	0,15 150/1000	26,54		26,54		4	4		4		
15	15	ТЕР85-1-1 Постановл. Губернал. X абар края от 09.10.10 №119	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром: до 32 мм	100 м трубопровод в	1,4 140/100	432,79	381,61	4,46		606	534		6	34,66 48,52	0,1 0,14
16	16	ТЕР85-19-1 Постановл. Губернал. X абар края от 09.10.10 №119	Демонтаж радиаторов	100 шт.	0,19 19/100	1146,2	1146,2			218	218			110 20,9	2,24 0,43
17	17	ТЕР18-03-001-01 Постановл. Губернал. X абар края от 09.10.10 №119	Установка радиаторов чугунных	100 кВт радиаторов и конвекторов	0,182 18,2/100	47519,16	898,56	466,26	40,26	8648	164		85	75,7 13,78	2,72 0,5
18	18	ТЕР18-03-001-02 Постановл. Губернал. X абар края от 09.10.10 №119	Установка радиаторов стальных	100 кВт радиаторов и конвекторов	0,065 6,5/100	2812,05	778,67	222,33		183	51		14	65,6 4,26	1,28 0,08
19	19	ТЕР16-07-003-03 Постановл. Губернал. X абар края от 09.10.10 №119	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 25 мм	1 врезка	2	62,72	58,56	0,67		125	117		1	4,46 8,92	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
20	20	ТЕР65-17-1 Послановл. Губернат.Х абвр.крав от 09.10.10	Установка пробок 3 612,29 = 4 347,04 - 0,1 x 105,32 - 0,004 x 7 704,52	100 заглушек	0,2 20/100	3612,29	1313,76			722	263			112 22,4	
21	21	счет М119	Пробки радиаторные Д=20	шт	20	68				1360					
22	22	ТЕР06-01- 016-01 Послановл. Губернат.Х абвр.крав от 09.10.10	Разьба при диаметре : До 25 мм 834,89 = 1 104,50 - 0,1 x 105,32 - 0,0235 x 12 302,73	100 шт. стыков	0,02 2/100	834,89	544,1	149,27		17	11	3		31,8 0,64	
23	23	счет М119	Разьба 20	шт	2	21				42					
24	24	ТЕР16-02- 001-06 Послановл. Губернат.Х абвр.крав от 09.10.10	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водопроводных неоцинкованных труб диаметром: 50 мм (пильза)	100 м трубопровод а	0,12 12/100	6591,73	521,32	2,25		791	63			40,92 4,91	0,19 0,02
25	25	счет М119	Хомут 20	шт	40	15				600					
26	26	счет	Уголок 25	шт	75	12,5				938					
27	27	счет	Муфта комб. с НР 25*34"	шт	38	100				3800					
28	28	счет	Муфта комб. раз с НР 25*34"	шт	4	258				1032					
29	29	счет	Муфта 25	шт	20	8				160					
30	30	счет	Тройник 25/20/25	шт	40	14				560					
31	31	счет	Тройник комб. 25*112	шт	4	87				348					
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по позиции, введенным в ценах 2001г															
Итого по позиции, введенным в текущих ценах															
Итого															
В том числе:															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Составление сметной документации 4%															
ВСЕГО по акту															



 Министр строительства и архитектуры Республики Кабардино-Балкария
 (подпись)



 ООО «КАБАРД-ПРОЕКТ»
 Руководитель